
 

 

UCHWAŁA NR  XXIX /222/ 2017 

RADY  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia  29 marca 2017 roku. 

 

 w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej 

powiatu wągrowieckiego za rok 2016. 

 

          Na podstawie art.12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 1985r.o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1412 z późn.zm.)  

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje : 

 

 

§1. Przyjąć informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego              

w Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej powiatu 

wągrowieckiego za rok 2016, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    Przewodnicząca  

                                                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                              ______________________________ 

                                                                                 / Małgorzata Osuch  / 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


